令和 5年４月 1３日

（公社）村上法人会 会 員 各  位

                                                 公益社団法人 村上法人会

                                                  会  長  今  井 栄 一

公益社団法人村上法人会第１１回通常総会の開催について

春暖の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

  （公社）村上法人会の事業活動につきましては、平素格別のご理解・ご協力をいただき厚

くお礼申し上げます。

つきましては、令和 5年度第１１回通常総会を下記のとおり開催いたしますので、時節

柄ご多忙中のところとは存じますが、ご出席下さるようご案内申し上げます。

  なお、別紙の出欠報告書（欠席の方は委任状に社印を押印願います）を必ず期日（５月

１９日（金））まで FAX にて送信下さるよう重ねてお願い申し上げます。

記

  日 時   令和５年 ６月９日（金）  午後３時００分 開会

  場 所   大観荘せなみの湯  （℡５３－２１３１）

 １.   ＝＝公益社団法人村上法人会通常総会 ＝＝（午後３時００分～４時１５分）

次    第

１． 開 会 の 辞

２． 会 長 挨 拶

３． 議    事

議事録署名人選定

４． 報 告 事 項

    (1) 理事会承認事項

        令和 4年度 事業報告

        令和 5年度 事業計画

        令和 5年度 収支予算

    (2) その他

５． 決 議 事 項

  第 1号議案 令和 4年度 決算報告承認の件

第 2号議案 役員改選（案）承認の件

第 3号議案 その他

 ６．来 賓 祝 辞

７．閉 会 の 辞

 ※令和 4年度事業報告と決算報告は 5 月１６日の理事会終了後にホームページに掲載いたします。

２． ＝＝＝  表    彰    式  ＝＝＝（通常総会終了後）

・優良経理担当職員表彰

・退任役員功労者表彰

３． ＝＝＝  記  念  講  演  会  ＝＝＝ （午後４時４０分～６時１０分）

▽ テ － マ

      「2023 年 日本経済のゆくえ」

▽ 講   師  西村 秀幸  氏

オフィス西村 代表

プロフィール

西村
にしむら

 秀
ひで

幸
ゆき

 氏

 講師は、大学卒業後、大手カー用品フランチャイズチエーン入社。営業・広報課

長スーパーバイザー（経営指導員）を歴任し、平成 10 年同社退職。その後「オフ

ィスにしむら」を創業し、ジャーナリストとして時事問題分野の執筆、小規模事業

者を中心のコンサルティング活動を展開、現在に至る。独自で研究した有名企業の

経営・人材育成・CS 戦略のノウハウを、中小企業が導入しやすいように分かりやす

く解説した講座内容が好評。また、各分野に造詣が深く、時事的な講演会も高い評

価の実績を残す。

４． ＝＝＝  異業種交流会（懇親会）  ＝＝＝（午後 6時１５分～）

        ▽ 参 加 費 1名 ７千円 （当日いただきます）

▽ ご不明な点等については、お手数でも村上商工会議所内（公社）村上法人

会事務局（電話５０－１８７１）にお問い合わせ下さい。

 ５月１９日（金）までご返報ください

公益社団法人 村上法人会 宛て

第 １１ 回 通 常 総 会 出 欠 報 告 書

              事務局  FAX ５０－１８７２   TEL ５０－１８７１

                     ６月 ９日（金）

行    事 開 催 時 間 出 ・欠 席

通 常 総 会 午後 3時 00分～4時 15分 出 席 欠 席

記 念 講 演 会 午後 4時４0分～6 時１0分 出 席 欠 席

異 業 種 交 流 会 午後 6時１５分～７時４５分 出 席 欠 席

           ※  出欠席の何れかの欄に○印をお願いします。

会 社 住 所

会員（法人）名

 電 話 番 号

 ※ご欠席の場合は、必ず委任状もご記入のうえ、送信してください。

委 任 状

 私は、              を代理人と定め、令和５年６月９日開催の（公社）村上法

人会第１１回通常総会における議決権行使に関する一切の権限を委任します。

本総会の継続又は、延会の場合もまた同じ。

（※代理人のご指定がない場合は、議長にご一任があったものとして処理させて頂きます。）

年  月  日

            会員氏名                             印